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  7a.3  Karting 

  7a.4  MC/Snöskoter 

  7a.5  Bilsport 

Kassören 7b Resultat- och Balansräkning  

Mötets ordf. 8. Revisorernas berättelse  

 9. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

 10. Fastställande av medlemsavgift  

 11. Fastställande av verksamhetsplaner samt behandling av budget för det 
kommande verksamhets- räkenskapsåret 

 12. Stadgarna (fastställda på årsmötet 2022-02-23)  
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 13.2 Ledamöter i styrelsen för en tid av två år och ev. fyllnadsval för ett år 

 13.3 En revisor för en tid av ett år 

 13.4 Två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år av vilka en ska 
vara sammankallande 

 14. Val av sektioner (sektionsledare och fyra ledamöter) Sektionsledare 
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 14.1 Sektion: Radiostyrd Bilsport 

 14.2 Sektion: Karting 

 14.3 Sektion: MC/Snöskoter 

 14.4 Sektion: Bilsport 

Mötets ordf. 15. Övriga frågor 

 16 Mötets avslutning 

 



VERKSMHETSBERÄTTELSE 2022 

För Luleå Motorsällskap 

Organisation och omfattning 

Efter ordinarie årsmöte den 23 februari 2022 (blev ajournerat) samt det extrainsatta årsmötet 23 mars 
2022 och konstitution av styrelsen har organisationen varit följande. 

Styrelsen     Period 

Åke Dellenbäck Ordförande   2022 

Roger Sundström Vice ordförande / Näverbergsgruppen 2022-2023 

Åsa Nilsson  Ekonomi   2022 

Britt-Inger Norman Sekreterare   2022 

Carin Forsberg  Miljö   2022-2023 

Anders Sundgren Bidrag   2022 

Hans Forsberg  Sociala medier/Kallaxgruppen 2022 

Elin Rånby  Utbildning   2022-2023 

Vakans  

 

Verksamhet 

Ordinarie styrelsemöten har hållits 9 gånger under verksamhetsåret, vi har även haft tät kontakt via 
mejl och ett antal extrainsatta styrelsemöten med ledamöter i olika konstellationer när behov har 
funnits 

Medlemsmöten har hållits 4 gånger under 2022 samt den årliga budgetträffen 12 december 2022
  

Informationsspridning 

Under året har information från ordförande gått ut till sektionsledarna vid ett par tillfällen, styrelsen 
har även hållits informerad om pågående aktiviteter ute i sektionerna via de månadsbrev som 
inkommit sporadiskt från sektionerna. Styrelsen har varit representerade på varje medlemsmöte och 
där informerat om all verksamhet som sker. 

Hemsidan och Facebook har uppdaterats kontinuerligt och även Instagram nyttjas för att sprida Luleå 
MS arrangemang och händelser. Den 31/12 avslutades den gamla hemsidan och en ny är skapad; 
luleams.se 

Information från specialförbunden och NIF/SISU har tillsänts ledamöterna i styrelsen samt berörda 
sektioner när sådant inkommit till kansliet. 

Kansliet 

Luleå MS Kansli, beläget på Idrottens Hus som flyttade till nya lokaler på Maskinvägen, Bergnäsets 
Industriområde har öppet till 12 under vardagarna. Invigning skedde i april 2022 

Merja Carlsson är anställd kanslist på halvtid. 



Styrelsen har även uppvaktat kommunledningen och haft en bra dialog både via mejl, telefonsamtal 
och fysiska möten med bla Fredrik Hansson, kommunalråd för att belysa föreningens behov och visa 
upp vår verksamhet och våra anläggningar. 

Luleå MS fyllde 75 år under 2022 och detta uppmärksammades med en klubbdag på Kartingbanan 1 
oktober med fordonsutställning, tipsrunda, försäljning av mat och gratis tårta, kaffe/te/saft till alla. 
Media var där och skrev om verksamheten o föreningen. Alla som ville fick prova på Radiostyrd Bilsport 

Styrelsen har arbetat för att få ner energikostnaden på våra olika anläggningar med allt från ny 
ytterdörr o värmepump till att sätta frigolit för fönster på klubbstugan Näverberget. 

Klubbhuset på Kartingbanan får nytt golv i garagedelen efter att sättningar uppmärksammats vid 
garantibesiktning och efterföljande efterbesiktning. Detta åtgärdas av HÖ Allbygg på deras bekostnad. 

Föreningen har representerats av klubbmedlemmar på bland annat Isrixdag i Skellefteå och 
Bilsportkonferens i Storforsen 

Våra tre motorbanor; MX, Karting och Bilbanan har under året underhållits och samtliga har även 
besiktigats med nya tävlingstillstånd. 

Ett medlemsbrev skickades ut via post i december till samtliga adressater som varit medlemmar i 
föreningen de senaste åren för att få ut informationen till fler och förhoppningsvis få tillbaka några 
gamla medlemmar då medlemsantalet tyvärr gått ner efter åren med pandemi och minskade antal 
arrangemang. 

 

Med förhoppning om en fortsatt positiv utveckling av vår förening vill Luleå Motorsällskap styrelse 

till slut framföra ett stort TACK till klubbens ledare, funktionärer, tävlande, publik samt Luleå 

Kommun för ett ekonomiskt stöd men även sponsorer och andra bidragsgivare och övriga 

medlemmar för nedlagt arbete och visat intresse under det gångna året. 

 

Styrelsen Luleå MS, i januari 2023 

 



                                                                                                                                                     23.01.25 
Verksamhetsberättelse Näverbergsgruppen 2022 

Verksamhetsberättelsen beskriver aktiviteter som genomförts under året och vilka man har haft möjlighet att 

genomföra, aktiviteterna har prioriterats under året beroende på resurser, material samt ekonomiska ramar.  

Näverbergsgruppen bildades 21.10.05 för att utveckla verksamheten för bilsport på Näverberget. 

21.11.09 utökades gruppen till att omfatta även MX och Enduro dvs omfatta all verksamhet på Näverberget. 

Inga tävlingar och nästan ingen verksamhet har pågått under de 3 senaste åren,  därför har det krävts 

omfattande arbeten initialt. 

Gemensamt för verksamheten 

Näverbergsgruppen har hållit 6 st protokollförda möten för att efter 22.04.26 övergå till ett tiotal möten och 

arbetskvällar och senare på hösten arbetslördagar p.g.a. kvällsmörker 

-Kontakter med kommunledningen har inletts avseende hjälp med riktat bidrag för byggnader och banor. 

-Ett bra samarbete har skapats med Swerock under året. 

 

FR och RC bana 

-Banan har besiktats under försommaren 

-Ny toppad banbeläggning, blandad med mesa, har lagts ut på banan 

--Inköp av 200 ton 08-massor för toppning av banan 

Inköp av mesa för bindning av 08 på banan 

-Åtgärdande av avkörningszoner har påbörjats, bl.a. 

  har 20 lass sand körts ut i anslutning till avkörningszoner 

-Anskaffning av stora trummor för vattenavrinning under nya banan. 

-Röjning av sly som hindrat sikten från åskådarplatser har utförts till 80%, 

  resterande måste tas med traktor eller grävmaskin under 2023. 

  Röjning har även skett av tillfartsvägar och serviceväar 

-Stakning av ny bansträckning har skett. 

-Möte med Kommunens ansvariga för skogsavverkning har skett i samband med ny bansträckning. 

 

Maskiner 

-Traktor har genomgått temporärt underhåll  för att kunna hålla den i drift. 

-En grävmaskin har inköpts för underhåll av befintlig bana samt för nya bansträckningen 

  och även för intilliggande ytor. 

-Till viss del har begränsningar av förare av traktor införts, dessa kommer att konkretiseras under 2023 

 

 

 

Stora Klubblokalen 



-Installation av ny värmepump. 

-Befintliga radiatorer använts enbart som frysrisk vid lägre temp än 5-7 gr 

-Ny ytterdörr monterats 

-Igensättning av dörr som ej använts 

-Igensättning av samtliga fönster med frigolitskivor under vinterhalvåret. 

-Kallställning av halva byggnaden 

 

Näverbergsgruppen  

 

Roger Sundström 

e.u. 



Verksamhetsberättelse 2 022 Radiostyrd 
Bilsport 
 

Verksamhet bedrevs på Asfaltbanan med träning på Onsdagar och Lördagar from 14/5 tom 21/9.  

 

8 Augusti   anordnades en tävling på Asfaltbanan då NTCC valde att lägga en av sina deltävlingar 

hos oss.  

 

Gräsklippning samt städning av området gjordes fortlöpande under perioden. 

 

Under Luleå Motorsällskaps 75 års event deltog sektionen med bla provkörning av Rc bilar för 

nybörjare. 

En mindre tävling för de som provkört genomfördes också. 

 

Luleå 2023-01-10 

 

 

Per Nilsson  

 



Karting Verksamhetsberättelse 2022 
 

 General 

säsongen började som vanligt i maj efter en lång väntan på att snön skulle smälta bort från banan, 

och vi inledde med kartingskola. Vi höll en extrainsatt kartingskola senare under säsongen för de som 

missade tillfället i maj. 

Helgen 18-19 Juni stod LMS som arrangör för dubbeltävling i Norrlandscupen- och DM med 83 

startande varje dag. Arrangemanget blev lyckat med gott om funktionärer som hjälptes åt under 

helgen. Vi kunde ana en början på bättre sammansvetsning inom Luleå MS med arrangörshjälp 

utanför kartingsektionen också! Tack vare att dubbeltävlingarna gjorde vi ett starkt ekonomiskt 

resultat för helgen.  

Totalt genomfördes 9 deltävlingar runt om i Norrland under 2022, där LMS kartingmedlemmar har 

representerat klubben förtjänstfullt. LMS karting har tappat medlemmar senaste två åren och det 

syns i statistiken. Totalt 14 startande LMS förare under NC 2022, ett tapp med 7 deltagare 2021.  

De flesta av klubbens förare representerade LMS flitigt på tävlingarna runt om i landet denna säsong 

och vi har dessutom tagit hem topplaceringar i de klasser vi är representerade i. Vi har deltagit även i 

SM. 

Vi har under året stärkt och byggt vidare på sammanhållningen bland de aktiva familjerna. 

Träningskvällar och tävlingshelgerna bjuder på fin sammanhållning och trevligt umgänge för alla 

deltagande familjer. I sektionen har vi jobbat för en ökad delaktighet bland medlemmarna och vi har 

bland annat jobbat med att fördela och tydliggöra ansvarsfördelningen, något vi fortsätter med. 

Vi har fortsatt jobbat med att utveckla anläggningen, med bland annat nytt ”besiktningstält”, fyllt 

upp skyltplatsen för reklamintäkter och anläggande av ny avåkningszon i kurva 3 som varit utsatt av 

Kartways förare. Vi har även gjort renoveringar på gamla garaget, gamla klubbhuset (som nu är 

kallställt), samt domartornet under 2022. 

Intäkterna har varit väldigt goda och sektionen gör ett stort positivt resultat för helåret. Det vill vi fira 

genom en gemensam sektionsträff i februari med hyrkart och middag. 

 

Simon Emmoth 

Sektionsledare Karting 
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Luleå motorsällskap MC och snöskotersektionen 
Verksamhetsberättelse för år 2022 
 

Kringverksamhet 

Verksamhetsåret 2022 inleddes med pandemi och restriktioner. Redan under februari kunde samhället 
öppna. Efter det har vi inte behövt några nya restriktioner utan vi har kunnat börja umgås och ha fysiska 
möten m.m. 

Snöskoter har inte haft någon verksamhet under 2022. 

Enduro är de som haft mest verksamhet medan MX haft en liten blygsam verksamhet.  

Under maj genomförde Enduro ett flertal välbesökta arbetskvällar för att städa upp endurobanan från fallna 
träd, ordna med pilning och bandning. Den lilla ”speaker-kuren” har flyttats för att kunna användas som en 
flexibel bas för tidtagning vid endurotävlingar. 

Näverbergsgruppen har anordnat ett antal gemensamma arbetsmöten för uppstädning av anläggningen. 

I början av juli iordningställdes stora MX-banan och 85-banan hårdast jobbade Janne, Max och Noah 
Englund. Janne körde med sin egen traktor då klubbens inte fungerade. Noah och Max röjde sly. Den 11 
juli besiktades stora MX-banan och kunde därmed öppnas. Banan blev godkänd även för tävling. 

Endurobanan med de olika slingorna har löpande underhållits, förbättrats och utökats.  

Vid sektionens budgetmöte under hösten 2021 beslutades att inte hålla något snöspår öppet under vintern. 

Ingen specifik verksamhet för att öka intresset för MX och Enduro har hållits på Näverberget. En klubbdag 
på Kallax hölls den 1 oktober där var medlemmar från sektionen med och visade sina tävlingsmotorcyklar.  

En minicross för provapå verksamhet köptes in i slutet av säsongen från de återstartsbidrag som klubben 
fått. 

Då klubben hade ett beviljat bygdemedlet (1/3 av investeringskostnaden med ett maxbelopp på 200 000 kr) 
för upprustning av stora MX-banan under 2022. 

Tog sektionen också fram ett förslag på bidragsansökan åt styrelsen att gå vidare med för att söka bidrag 
från Luleå kommun och även RF:s stöd till anläggningar och idrottsmiljöer. Det var angeläget att få in 
ansöka till kommunen så att de skulle få med den i sitt budgetarbete under hösten. Tyvärr biföll inte 
styrelsen förslaget då de ville att föreningen skulle lämna in en gemensam ansökan tillsammans med bil. 
Ingen ansökan enligt förslaget har lämnats till kommunen. Då så inte skedde, var det heller inte relevant att 
gå vidare med ansökan om bidrag hos RF. I och med det så kunde inte bygdemedlet heller nyttjas. 

En offert från en lokal marskinentreprenör för upprustning av stora MX- banan låg som underlag till de 
planerade bidragsansökningarna. 

Tävling 

Enduros planerade Norrcupstävling ställdes in med kort varsel eftersom det var för få anmälda deltagare. 
Beslut innan var att vi inte håller tävling om vi har färre deltagare än 40. Vid ordinarie anmälningstid var 
bara 33 förare anmälda. 

Summerat så har deltagandet från Luleå MS minskat sedan 2021. Fem av Luleå MS enduromedlemmar 
har deltagit vid tävlingar i Norrcupen. Deltagande har skett i Juniorklassen samt Motion -39 och 
Motion 40-49. Placeringsmässigt har medlemmarna hävdat sig väl och framför allt genom en fin andraplats 
totalt i Juniorklassen av Gustav Vikström. 

Utöver Norrcupen har deltagande bland annat setts i Gotland Grand National där fem stycken startade med 
Luleå MS som klubbtillhörighet. 

Inget klubbmästerskap i MX blev genomfört då klubben har så få MX-förare. 



Verksamhetsberättelse för år 2022 MC och snöskotersektionen Luleå motorsällskap 
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Tyvärr blev det inget 3-timmars klubbmästerskap för Enduro heller. 

Luleå MS har inte anordnat någon MX- tävling i Nordcupen sedan 2018. Några av klubbens MX-förare har 
deltagit vid tävlingar i Nordcupen. 

Träning 

Enduro nådde inte upp till målet att öka antalet aktiva. 

Träningsnärvaron har under sommaren varit svikande där ett 15-tal medlemmar har varit mer eller mindre 
frekvent deltagande på de träningstillfällen som hållits. 

Under hösten, oktober till december, har det tränats sporadiskt i mörkret och med några pass på 
vinterdäck. 

Summerat har det blivit strax under 100 träningstillfällen för våra enduromedlemmar. 

MX har inte haft någon organiserad träning.  

 

/MC- och snöskotersektionen 



Verksamhetsberättelse 2022 Arena bil 
 

Vi skulle ha kört en tävling den 24/7, racingsspecial samt folkrace tävling men det blev inställda för 

få anmälda på båda tävlingarna. 

Vi har jobbat på banan som stått stilla i 3 år, mycket jobb på den med många arbetskvällar men med 

lite dåligt med folk. 

 

Arena bil 

Erik Wennberg 
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Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

 

Styrelsen för Luleå Motorsällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 

2022-12-31 

 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

 

Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

Allmänt om verksamheten 

Luleå Motorsällskap är en ideell förening som bedriver motorsport i olika former. Inom verksamheten 

återfinns rally, rallycross, folkrace, go-kart, mini-racing, crosscart, motocross, enduro och snöskoter. 

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret. 

Räkenskapsåret 2022 har liksom 2021 påverkats av den pandemi som rått. Våra verksamheter har 

kraftigt begränsats och endast två tävlingar har genomförts.    

 

Flerårsöversikt (kr) 2022 2021                             

Nettoomsättning 722 626 797 686 

Resultat efter finansiella poster - 28 107 30 717 

 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

Resultaträkning  2022-01-01 2021-01-01 

  -2022-12-31 -2021-12-31 

Rörelseintäkter    

Medlemsavgifter  33 600 48 200 

Träningsavgifter/banavgifter  32 930 43 080 

Entréintäkter, engångslicenser  100 100 

Startavgifter  75 250 51 550 

Anbud folkrace  0 0 

Bingolottobonus  4 623 3 929 

Kioskförsäljning  56 987 33 710 

Annons- och reklamintäkter, sponsring  71 000 45 000 

Övriga rörelseintäkter, förarkurser, uthyrning  312 626 321 173  

Summa försäljningsintäkter  587 116 546 742 

 

Bidrag    

Lönebidrag  0 0 

Kommunala bidrag  135 000 221 630 

Aktivitetsstöd  510 134 

Övriga erhållna bidrag, avyttringar  0 29 181 

Summa bidrag  135 510 250 945 

Summa rörelseintäkter  722 626 797 686 

 

Rörelsekostnader 

Funktionärskostnader  - 5 000 0 

Priser, blommor mm  - 19 058 - 12 123 

Licensavgifter  0 0 

Tillståndsavgifter (polis, ÖNBF, SBF, SVEMO)  - 34 525 - 24 693 

Inköp kioskvaror  - 25 218 - 11 927 

Övriga kostnader tävlingar  - 13 319 - 5 038 

Summa kostnader varor och mtrl  - 97 120 - 53 781 

 

 



Luleå Motorsällskap    

897000–8903    

  2022-01-01 2021-01-01 

  -2022-12-31 -2021-12-31 

 

Fastighetskostnader (hyra, uppvärmning, renhållning)  - 175 124 - 164 974 

Hyra maskiner och inventarier  - 15 701 - 15 075 

Summa fastighets- och maskinkostnader  - 190 825 - 180 049 

 

Förbrukningsinventarier  - 13 170 - 11 073 

Förbrukningsmaterial  - 9 432 - 12 121 

Summa förbrukningsinv- och mtrl  - 22 602 - 23 194 

 

Underhåll banan Näverberget bil  - 26 596 0 

Underhåll banan Näverberget enduro, MX  0 0 

Underhåll Go-kartbanan   0 0 

Rep och underhåll maskiner  - 6 690 - 2 793 

Plogning Näverberget  - 2 000 0 

Underhåll/plogning rallyvägar  0 0 

Summa reparation och underhåll  - 35 286 - 2 793 

 

Drivmedel övriga  - 29 157 - 11 425 

Försäkring/skatt fordon  - 225  - 195 

Rep och underhåll fordon  0 0 

Summa transportkostnader  - 29 382 - 11 620 

 

Övriga försäljningskostnader  - 27 796 0 

Kontorsmaterial, telefon, post, data  - 21 699 - 31 388 

Summa reklam, telefon mm  - 49 495 - 31 388 

 

Företagsförsäkring  - 22 452 - 24 370 

Larm och bevakning  - 10 261 - 11 062 

Summa försäkrings- och larmkostnader  - 32 713 - 35 432 

 



Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

  2022-01-01 2021-01-01 

  -2022-12-31 -2021-12-31 

    

Lönekostnad anställda  - 152 345 - 199 974 

Arvoden och ersättningar funktionärer  - 3 479 - 7000 

Skatter, soc.avg, pension, försäkringar  - 66 907 - 84 728 

Utbildning, resor  - 33 635 - 0 

Summa personalkostnader  - 256 366 - 291 702 

 

Övriga kostnader (licens ILOQ, varselväst)  0 - 1 199 

Förlust på kundfordringar   0 - 18 500 

Resultat före avskrivningar  0 - 148 028 

 

Avskrivningar enl plan  - 36 550 - 36 550 

Ränteintäkter  0 0 

Räntekostnader  - 394 - 761 

Avsättning till underhållsfond  0 - 80 000 

 

Årets resultat  - 28 107 30 717

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

 

Balansräkning  2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Byggnader  4 586 877 4 597 693 

Erhållna bidrag för byggnader  -4 255 000 -4 255 000 

Övriga materiella anläggningstillgångar  76 469 77 203 

Maskiner   85 000 0 

Fordon/MC  15 000 0 

Summa materiella anläggningstillgångar  508 346 419 896 

 

Omsättningstillgångar 

Varulager 

Varulager  500 500 

Summa varulager  500 500 

Kortfristiga fodringar 

Kundfordringar  5 000 0 

Övriga fordringar  0 0 

Interimsfordringar  0 50 800 

Förutbetalda kostnader  9 374 0 

Summa kortfristiga fordringar  14 874 50 800 

Kassa och bank 

Kassa och bank   626 101 650 855 

Summa kassa och bank  626 101 650 855 

Summa omsättningstillgångar  1 149 321 1 122 051 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 149 321 1 122 051 

 

 

 

 

 



Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

 

Balansräkning  2022-12-31 2021-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Eget kapital  -600 000 -600 000 

Balanserat resultat  - 362 953 - 332 236 

Ändamålsbestämda medel  - 80 000 - 80 000 

Årets resultat  28 107 - 30 717 

Summa eget kapital  - 1 014 846 - 1 042 953 

 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  - 58 208 - 14 422 

Källskatt dec  - 3 284 - 2 366 

Sociala avg dec  - 4 248 - 4 163 

Depositionsavg nycklar  - 22 500 - 21 000 

Upplupen semesterlön, skatt och soc.avg  - 24 829 - 25 552 

Övriga interima skulder (medlemsavg)  - 21 413 - 11 595 

Summa kortfristiga skulder  - 134 475 - 79 098 

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  - 1 149 321 - 1 122 051 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Luleå Motorsällskap 

897000–8903 

Tilläggsupplysningar 

 

Redovisningsprinciper 

Allmänna upplysningar 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 

Årsredovisning i mindre företag. 

 

Tjänste- och entreprenaduppdrag 

Företagets intäkter från försäljning redovisas enligt huvudregeln. 

 

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter 

Avskrivning 

Tillämpade avskrivningstider: 

Maskiner och inventarier 20% (5 år) 

Byggnader 5% per år 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

Nettoomsättning 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar 

 

Resultat efter finansiella poster 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extra ordinära intäkter och kostnader. 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 







LMS verksamhetsplan (mål, prioriteringsområden, aktivitetsplan för respektive 
ansvarsområde,etc.) 

Mål och strategier för att planera och styra verksamheten i Luleå Motorsällskap 
Luleå Motorsällskaps verksamhetsplan har upprättats för att planera och styra 
verksamheten avseende att tillvarata medlemmarnas intressen samt att främja en god 
sammanhållning och trivsel inom föreningen.
 
Syfte, mål och strategier för att utveckla föreningen och uppnå en god 
föreningsverksamhet och inspirerade medlemmar är beskrivna nedan.

LMS ska verka för att befästa motorsporten som en viktig del i samhället genom att bl.a. 
öka tillgängligheten och tillgången till ändamålsenliga och miljövänliga anläggningar.
 
Styrelsen ska agera genom öppenhet, samverkan och kommunikation såväl internt som 
externt.
 
Styrelsen ska verka för att alla sektioner känner samhörighet över sektionsgränser och att 
alla tillhör Luleå Motorsällskap.
 
Styrelsen ska verks för en bra dialog med Specialförbunden samt Luleå Kommun via 
informationsmöten och övrig kontaktverksamhet för att marknadsföra föreningens 
verksamhet. 

Styrelsen ska med en långsiktig och rättvis planering företräda föreningens fyra 
verksamheter, Karting, MC/Snöskoter, Bilsport och Radiostyrd Bilsport.
 
Att jobba och medverka för ett ökat antal tävlingar och övrig verksamhet inom alla 
sektioner, samt utbilda funktionärer till uppgraderade licensklasser. 

Utse representant i styrelsen att företräda föreningen avseende kommunikation med Luleå
Kommun, Specialförbunden samt övriga föreningar och myndigheter. 

Styrelsen ska arbeta för en fortsatt utveckling av anläggningarna i Kallax och Näverberget 
via kontakt med respektive sektioner.
 
Att informera sig avseende sektionernas planering och önskemål av respektive 
anläggningar och utifrån deras önskemål upprätta en prioriterad lista på åtgärder tids- och 
kostnadsmässigt inom samtliga sektioner. 

Att kalla till och hålla medlemsmöte varannan månad samt styrelsemöten varje månad. Tid
och plats för dessa möten finns att läsa på LMS hemsida. 

Att uppdatera hemsida och Facebook med all information som kan vara av intresse för 
våra medlemmar. 

Att ständigt medverka för att minska eller alternativt eliminera miljörisker. 

Att genom information, utbildningar och påverkan eliminera risker för personskador i 
samband med tävlingar.

 



Att medverka för en kostnadseffektiv förening genom väl genomarbetade budgetar och 
med tydligt budgetansvar. 

Att ständigt jobba med förbättringsarbete avseende föreningens samtliga verksamheter. 

Att införa Fadderverksamhet från styrelsen för varje sektion. 

Styrelsen



                                                                                                                                               23.01.25 
Verksamhetsplan Näverbergsgruppen 2023 

En verksamhetsplan kan vara detaljerad eller mer översiktlig. 

Saker förändras och aktiviteter kommer att behöva anpassas efter nya förutsättningar,  

därför kommer denna verksamhetsplan ha ramarna tydliga men detaljerna kommer  

bara delvis vara helt och hållet utformade.  

Mål och målbilder kommer att upprättas löpande under året för olika verksamheter. 

Gemensamt för verksamheten 

-Ansöka om riktade bidrag för riktad verksamhet på Näverberget. 

-Fortsätta med planeringsmöten och arbetsdagar 

-Upprätta en prioriteringsplan samt genomförandebeskrivning 

-Fortsätta att utveckla samarbetet med Swerock  

 

FR-och RC bana 

-Bygga upp befintlig bana med ny beläggning samt åtgärda avkörningszoner, räcken mm 

-Färdigställa strukturen på ombyggnaden av nya och kompletterade RC- och FR banan. 

-Avverka skogen där nya bansträckningen kommer att gå. 

-Nya trummor, för att säkerställa genomrinning av vatten 

-Grovplanera nya bansträckningen. 

-Rensa resterande sly omkring banorna 

-Anskaffa mera massor för befintlig och ny bankropp samt även lägga på upplag. 

 

Maskiner 

-Åtgärda och justera små detaljer på nya grävmaskinen 

-Åtgärda och underhålla traktor 

-Införa loggbok på både traktor och grävmaskin. 

-Behörighet för att få använda traktor och grävmaskin. 

 

Stora Klubblokalen  

-Undersöka, bevaka och om möjligt åtgärda sättningar i takkonstruktionen. 

-Anpassa lokalen för sommar och vinterförhållanden. 

-Säkra ner huvudsäkringar efter mätningar och genomgång av förbrukningar 

 

Näverbergsgruppen 

Roger Sundström 

e.u. 



Verksamhetsplan 2023 Radiostyrd Bilsport 
 

Under 2023 planerar sektionen för fortsatt träningsverksamhet på asfaltbanan så snart banan tinat 

fram. 

Om NTCC förlägger en deltävling hos oss i Luleå MS är oklart ännu men om förfrågan kommer 

ställer vi oss positiva till detta. 

 

Lagning av en sättning på banan skall åtgärdas, material är införskaffat. 

Ett stängsel ska monteras i tävlingsdepån som skydd för de som mekar under körläktaren , som ett 

skydd från avåkningar.  

Städning och bortforsling av resterna från den nedbrunna grillplatsen (från 75 års jubileum), görs så 

snabbt snön tinat bort. 

 

Luleå 2023-01-10 

 

 

Per Nilsson 

Sektionsordförande Radiostyrd Bilsport 

 



Karting Verksamhetsplan 2023 
 

 

2023 står Luleå som arrangör för NC-finalen 26 augusti med efterföljande bankett. 

Målsättningen är att ha hög nöjdhet bland deltagarna, inte minst gällande 

nyckelfunktionärer samt göra ett bra ekonomiskt resultat. 

Vidare kommer vi att fortsätta med att verka för återväxt av förare i klubben samt behålla 

platsen som Norrlands största karting-klubb. 

Detta ska vi uppnå genom att: 

● Bättre annonsering för våra utbildningstillfällen 

● Fortsätta med ”små-kartar” att låna, hyra och köpa 

● Klubbtävlingar för att underlätta steget att börja tävla 

Vi kommer att lägga mer tid och resurser vid rekryteringen i samband med gokartskolan då 

vi ser en svag återväxt i nuläget. 

Utmaningar ligger fortsatt i att samla ekonomiska och personella resurser att fortsätta 

utveckla anläggningen och verksamheten. 

Vi ska fortsätta verka för att öka gemenskapen och delaktigheten i arbetet i sektionen 

genom att fortsätta organisera och stimulera till delaktighet. 

Det ska vi uppnå genom att förtydliga, öka och bredda deltagande och ansvarstagande bland 

medlemmarna. 

Ekonomiskt ska vi fortsätta att verka för att öka intäkterna, genom reklamplatser och 

fortsätt jobb med samarbeten, bidrag och stöd. Vi ska använda pengarna till att  

● Underhålla och öka antalet ”små-kartar” och utrustning till nya förare 

● Underhåll och uppfräschning av anläggningens byggnader 

● underhåll av banans däckbarriärer 

 

Simon Emmoth 

Sektionsledare Karting 



Luleå motorsällskap MC och snöskotersektionen 
Verksamhetsplan för år 2023 
 

Kringverksamhet 

Sektionen planerar att ha en eller två gemensamma arbetskvällar under maj/juni. Koppla på vatten till 
klubbstuga och se att klubbstugan är i OK skick för sommaren. Målet är att tillsammans med Bilsektionen 
fortsätta städa upp på det gemensamma området, röja sly och rensa upp längs vägarna.  

Enduroverksamheten planerar ett antal arbetsdagar/kvällar (3-5st) i början av säsongen för 
iordningställande av banan. Allmän röjning av nedfallna träd, ris och buskar utförs. Pilning och bandning 
också. Minitraktor/grävare hyrs in för att komma åt att släta sanndelarna på banan och tillgodose behov av 
att dika.  

Stora MX-banan kommer likt tidigare år behöva återställas efter snösmältningen så att banan blir säker och 
körbar. Även 85- banan behöver en översyn för att kunna hållas öppen. 

Nya omtag att få bistånd från styrelsen att få söka bidrag till att rusta upp stora MX-banan så att 
planeringen kan fortsätta under början av året. Inför säsongen hoppas sektionen att klubben fått beviljade 
bidrag så att banan kan rustas upp och så att den kan besiktas 2024 igen. Nu när klubben har skaffat en 
egen grävmaskin så kan de mesta av arbetena utföras som eget arbete. 

Nu när vi köp in en minicross så planerar vi aktiviteter för att synas och öka intresset för MX och enduro.  

Det kan eventuellt bli aktuellt med en ny beställningsomgång av klubbtröjor. 

Kylen ska hållas fylld med läsk/choklad för försäljning under säsong om vi anser att det finns ett 
”kundunderlag”. 

Fortsatta påminnelser om att använda ”digital” närvaroregistrering under 2023. 

Träning 

Planen är att träning ska ske likt tidigare år. Anläggningen hålls öppen en till två officiella träningsdagar 
(tisdag och torsdag, beroende på intresset) per vecka. Öppettider anslås på Facebook, Google och LMS 
hemsida. 

Enduro planerar att hålla tre organiserade öppna tidsträningar. 

Enduros mål är att få fler än 20 aktiva och fler än 100 träningstillfällen under 2023.  

Sektionen planerar att hålla MX- banorna öppna för träning under säsongen. 

Tävling 

Eventuellt planeras en tävling i Norrcupen (Ett eventuellt genomförande ska förankras med våra egna 
medlemmar och vidare i Norrcupen)  

Enduros befintliga tävlingsfunktionärer fortsätter om möjligt att åta sig uppdrag hos de andra 
tävlingsarrangörerna för att fortbilda sig. Målet är att vi ska ha en utbildningsnivå där enduro på sikt har 1-2 
tävlingsledare och möjligen också en supervisor i hemmaklubben.  

Planerar att hålla klubbmästerskap i form av 3-timmars Enduro under september.  

Sektionen har som mål att också kunna arrangera ett klubbmästerskap i MX under september eller oktober. 

 

/MC- och snöskotersektionen 



Verksamhetsplan 2023 Arena bil 
 

Vi ska köra 4 tävlingar under året. 

2 st racing special 17/6 och 23/7 

2 st folkrace 18/5 och 27/8 

Vi ska fortsätta rusta banan men det är mycket jobb på den.  

Att skaffa in en grävare för att fixa jobb på Näverberget 

Sedan vill vi ha utbildning  på funktionärer.  

 

Arena bil 

Erik Wennberg 

 



Luleå Motorsällskap

Budget Luleå motorsällskap 2023

 Övrigt

Konto Namn

3860 Medlemsavgifter 40 000

3013 Startavgifter (ink transponderhyra karting) 120 000

3016 Intäkt anbud folkrace

3015 Engångslicenser

3021 Träningsavgifter (träning- och tävling) 35 000

3022 Intäkt förarkurser 15 000

3032 Intäkt uthyrning (bana, bilar) 275 750

3033 Intäkter sponsring 75 000

3034 Bingolottobonus 4 500

3041 Kioskförsäljning 57 000

3090 Övriga intäkter (nycklar, caming-el,) 10 000

3091 Garagehyra Karting

3915 Aktivitetsstöd 500

3980 Erhållna offentliga stöd

3985 Erhållna statliga bidrag

3987 Erhållna kommunala bidrag 135 000

SUMMA INTÄKTER 767 750

4021 Funktionärskostnader, matlagning -8 000

4022 Priser, blommor mm -24 000

4023 Licensavgifter, engångslicenser

4028 Tillstånd (polis, förbund) -10 100

4031 Startavgifter, grundavgifter NC, MX Enduro -5 000

4032 Annonskostnader arrangemang

4035 Kioskvaror -27 000

4039 Övriga kostnader tävlingar -20 000

4041 Avgifter ÖNBF -5 000

4042 Avgifter SBF -15 000

4043 Avgifter SVEMO -4 000

5010 Lokalhyra -16 000

5130 Värme -100 000

5140 Vatten och avlopp -11 000

5160 Städning och renhållning -7 000

5170 Reparation och underhåll av fastighet -15 000

5198 Övriga fastighetskostnader, arrende

5210 Hyra av maskiner och tekniska anläggningar -16 000

5410 Förbrukningsinventarier -15 000

5420 Programvaror -3 000

5460 Förbrukningsmaterial -10 000

5511 Underhåll Näverberget bil -20 000

5512 Underhåll Näverberget Enduro, MX -15 000



5513 Underhåll Kartingbanan -30 000

5520 Rep och underhåll av maskiner, invent mm -10 000

5531 Plogning Näverberget -5 000

5532 Plogning Rallyvägar

5611 Drivmedel -30 000

5622 Försäkring, skatt personbilar -250

5623 Rep och underhåll fordon

5910 Annonsering -2 000

6110 Kontorsmaterial -2 000

6150 Trycksaker -2 500

6212 Mobiltelefon -4 000

6230 Datakommunikation se IT-tjänster

6250 Porto -1 500

6310 Företagsförsäkring -25 000

6370 Larm och bevakning -12 500

6460 Sammanträdeskostnader -2 500

6540 IT-tjänster -3 000

6570 Bankkostnader -5 200

6590 Övriga kostnader -5 000

6980 Föreningsavgifter -4 900

SUMMA KOSTNADER -491 450

7010 Löner kollektivanställda -155 000

7311 Arvoden upp till 1000 kr -8 000

7312 Arvoden över 1000 kr -10 000

7331 Skattefria bilersättningar -3 000

7410 Pensionsförsäkringspremier

7412 Premier individuell pensionsförsäkring -7 000

7511 Soc avg för löner och ersättningar -48 000

7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkring -11 100

7610 Utbildning -34 000

7620 Sjuk- och hälsovård

SUMMA PERSONALKOSTNADER -276 100

Resultat före avskrivningar 200

Avskrivningar/(avsättningar)

Resultat efter avskrivningar



Normalstadgar för idrottsförening  

Antagna av Riksidrottsstyrelsen 2018-08-22 

 

STADGAR 

 

för den ideella föreningen Luleå Motorsällskap med hemort i Luleå kommun, bildad 1947. 

Stadgarna senast fastställda/ändrade av årsmöte den 23 feb 2022  
 

 

Vår verksamhetsidé 

Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt 
som socialt och kulturellt.  

Därför vill vi utforma vår idrott så att 

• den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll 

• alla som vill, oavsett ras, religion, ålder, kön, nationalitet, fysiska  
 och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven  
 idrottsverksamhet  

• den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika  
 samhällsgrupperingar  

• de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin  
 verksamhet 

• den ger alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap. 



ALLMÄNNA BESTÄMMELSER  

1 § Ändamål 

Föreningen skall bedriva följande idrotter: 
Bilsport och motorsport. 

Föreningen har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens 

verksamhetsidé”, samt med särskild målsättning att:  

- Befrämja och administrera bil-, motorcykel-, och snöskotersporten inom föreningens 
upptagningsområde. 

- Arrangera träningar och tävlingar inom respektive gren underställda SBF och SVEMO  

- Bereda ungdomen en meningsfull fritidssysselsättning 

- Verka för höjande av trafikkulturen 
Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en drog- och dopingfri idrott, samt motverka all form av 
diskriminering. 

2 § Sammansättning 

Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 

3 § Tillhörighet m m 

Föreningen är medlem i följande specialidrottsförbund (SF): 

Svenska Bilsportförbundet, SBF och Svenska Motorsportförbundet, SVEMO 

och är därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 

 

Föreningen tillhör dessutom det distriktsidrottsförbund (DF) inom vars område föreningens hemort är 
belägen samt vederbörande specialidrottsdistriktsförbund (SDF) inom det SF-distrikt där föreningens 
hemort är belägen. 

Föreningen är skyldig att följa nämnda organisationers stadgar, tävlingsregler och beslut fattade av 
överordnat idrottsorgan.  

På begäran av RF eller vederbörande SF-, SDF- eller DF-styrelse är föreningen skyldig att ställa 
föreningens handlingar till förfogande samt lämna av dessa organ begärda uppgifter. 

4 § Beslutande organ 

Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 

5 § Firmateckning  

Föreningens firma tecknas av styrelsen gemensamt. 

Styrelsen har rätt att delegera firmateckningsrätten till två styrelseledamöter gemensamt eller till en eller 
flera särskilt utsedda personer. 



Den som genom delegation fått fullmakt att företräda föreningen ska återrapportera till styrelsen. 

6 § Verksamhets- och räkenskapsår 

Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m den 1 januari t.o.m den 31 december. 

7 § Stadgetolkning m m 

Uppstår tvekan om tolkningen av dessa stadgar, eller om fall förekommer som inte är förutsedda i 
stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan avgöras av styrelsen. 

Medlem förbinder sig genom sitt medlemskap i föreningen att i fråga om tillämpning av dessa stadgar inte 
väcka talan vid allmän domstol. Tvist om tillämpning av stadgarna skall i stället avgöras i enlighet med 
vad som anges i 33 §. 

8 § Stadgeändring 

För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 

Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen. 

9 § Upplösning av föreningen 

För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 

I beslut om upplösning av föreningen skall anges dels att föreningens tillgångar skall användas till bestämt 
idrottsfrämjande ändamål, dels var den upplösta föreningens handlingar m.m. skall arkiveras t.ex i 
folkrörelsearkiv eller motsvarande. 

Beslutet, jämte bestyrkta avskrifter av styrelsens och årsmötets protokoll i ärendet, samt 
revisionsberättelse jämte balans- och resultaträkningar, skall omedelbart tillställas vederbörande SF. 

FÖRENINGENS MEDLEMMAR 

10 § Medlemskap 

Alla personer som vill stödja föreningens ändamål har rätt att beviljas medlemskap.  

Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. 

Ansökan om medlemskap får avslås endast om det kan antas att vederbörande kommer att motarbeta 
föreningens ändamål eller idrottens värdegrund eller på annat sätt skada föreningens intressen. 

Beslut att avslå medlemsansökan skall fattas av styrelsen.  

I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad den medlemssökande skall iaktta för att överklaga 
beslutet. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den som fått avslag på 
medlemsansökan. 

Beslut om att vägra medlemskap, medlemskapets upphörande eller varning får överklagas till 
vederbörande SF enligt reglerna i 15 kap. RF:s stadgar. 

Beslut om upphörande av enskilds medlemskap gäller inte förrän klagotiden utgått, eller då beslut 
överklagats, ärendet blivit slutligt avgjort. 



11 § Utträde 

Medlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed 
omedelbart ha lämnat föreningen. 

Medlem som inte har betalat medlemsavgift för två på varandra följande verksamhetsår får anses ha begärt 
sitt utträde ur föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från 
medlemsförteckningen. 

12 § Uteslutning m.m. 

Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat att betala av 
föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen 
skadat föreningens intressen.  

Beslut om uteslutning får begränsas till att omfatta viss tid. Sådan tidsbegränsad uteslutning får som mest 
omfatta sex månader från beslutsdagen. 

Om tillräckliga skäl för uteslutning inte föreligger får föreningen i stället meddela medlemmen varning. 

Beslut om uteslutning eller varning får inte fattas utan att medlemmen inom viss tid, minst 14 dagar, fått 
tillfälle att yttra sig över de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet skall 
skälen härför redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta för överklagande. Beslutet skall inom tre 
dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den berörde. 

Beslut om uteslutning eller varning skall fattas av föreningens styrelse och får av den berörde överklagas 
inom tre veckor enligt reglerna i RF:s stadgar. 

13 § Medlems rättigheter och skyldigheter  

Medlem 

• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna, 

• har rätt till information om föreningens angelägenheter, 

• skall följa föreningens stadgar och beslut som fattats av föreningsorgan samt följa i 3 § nämnda 
organisationers stadgar, bestämmelser och beslut. 

• har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen, 

• skall betala medlemsavgift samt de övriga avgifterna som beslutats av föreningen, 

• godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter i syfte att bedriva 
ändamålsenlig verksamhet i enlighet med vid var tid gällande föreningsstadgar och i enlighet med 
eventuella övriga villkor för behandling av personuppgifter som beslutats av föreningen. 

14 § Deltagande i den idrottsliga verksamheten 

Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är vedertagna inom 
idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar. Föreningen har därvid rätt att uppställa 
särskilda villkor för utövande av vissa uppdrag. 

Vid deltagande i tävling eller uppvisning representerar medlem sin förening. 

Föreningen bestämmer förutsättningarna för medlems deltagande i tävling eller uppvisning. För 
deltagande i tävling eller uppvisning utanför Sverige krävs vederbörande SF:s godkännande. 



Är arrangören av tävlingen inte ansluten till det SF som är organiserat för att omhänderha den idrottsgren 
vilken tävlingen eller uppvisningen gäller, får medlemmen delta endast om detta SF godkänt tävlingen 
eller uppvisningen. 

ÅRSMÖTET och EXTRA ÅRSMÖTE 

15 § Tidpunkt, kallelse 

Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av februari månad på tid och 
plats som styrelsen bestämmer. 

Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast tre veckor före mötet anslås på föreningens hemsida. Vidare 
skall kallelse jämte förslag till föredragningslista anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har 
förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening 
eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i kallelsen. 

Verksamhetsberättelser, årsredovisning/årsbokslut, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget 
samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för 
medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns 
tillgängliga. 

16 § Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet 

Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. 

Förslag från medlem (motion) skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen 
skall till årsmötet avge skriftligt yttrande över förslaget. 

17 § Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 

Årsmöte består av närvarande röstberättigade medlemmar. Medlem som har betalat innevarande årets 
medlemsavgifter och under mötesåret fyller lägst 12 år har rösträtt på möte. 

Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud. 

Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet. 

18 § Beslutförhet 

Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet. 

19 § Beslut och omröstning 

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). 

Med undantag för de i 8 § första stycket och 9 § nämnda fallen avgörs vid omröstning alla frågor genom 
enkel majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. 

Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet 
röster är vald (valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster.  

För beslut i andra frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna 
röster. 



Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medlem begär det skall dock val ske slutet. 

Vid omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid 
mötet, om han är röstberättigad. Är han inte röstberättigad avgör lotten. Vid val skall i händelse av lika 
röstetal lotten avgöra. 

Beslut bekräftas med klubbslag. 

20 § Valbarhet 

Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Arbetstagare inom 
föreningen får dock inte väljas till ledamot av styrelsen, valberedningen eller till revisor i föreningen. 

21 § Ärenden vid årsmötet 

Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras: 

 1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

 2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

 3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

 4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

 5. Fastställande av föredragningslista. 

 6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 

  b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

 7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret. 

 8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

 9. Fastställande av medlemsavgifter. 

 10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-
/räkenskapsåret. 

 11.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

 12. Val av 

  a) föreningens ordförande för en tid av ett år; 

  b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

  c) En revisorer för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; 

  d) Två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande; 

 e) Val av sektioner (sektionsledare och fyra ledamöter). Sektionsledare väljs på ett (1) år och halva  
antalet övr. ledamöter på två (2) år. 

 Sektion: Radiostyrd Bilsport 

 Sektion: Karting 

 Sektion: MC/Snöskoter 

 Sektion: Bilsport 



 

 13. Övriga frågor. 

Beslut  i fråga av större ekonomisk betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte 
finns med i kallelsen till mötet. 

22 § Extra årsmöte 

Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. 

Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte när en revisor eller minst en tiondel av föreningens 
röstberättigade medlemmar begär det. Sådan framställning skall avfattas skriftligen och innehålla skälen 
för begäran. 

När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar utlysa sådant möte att hållas 
inom två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till föredragningslista för extra årsmöte 
skall tillställas medlemmarna senast sju dagar före mötet eller anslås på föreningens hemsida Vidare skall 
kallelsen med förslag till föredragningslista anslås på hemsidan eller på annan lämplig plats. 

Underlåter styrelsen att utlysa eller kalla till extra årsmöte får de som gjort framställningen vidta åtgärder 
enligt föregående stycke. 

Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling. 

Om rösträtt på extra årsmöte och om beslutsmässighet vid sådant möte gäller vad som sägs i 17 § och 18 
§. 

VALBEREDNINGEN 

23 § Sammansättning, åligganden 

Valberedningen består av ordförande och en ledamot valda av årsmötet.  

Valberedningen skall senast åtta veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid utgår vid mötets slut, 
om de vill kandidera för nästa mandattid. 

Senast fyra veckor före årsmötet skall valberedningen ha sitt förslag tillgängligt för röstberättigade 
medlemmar. 

REVISORER 

24 § Revision 

Revisorn har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll och 
övriga handlingar. 

Föreningens räkenskaper skall vara revisorerna tillhanda senast en månad före årsmötet. 

Revisorn skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 14 dagar före årsmötet. 



STYRELSEN 

25 § Sammansättning 

Styrelsen består av ordförande samt åtta övriga ledamöter.  

Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och de övriga befattningshavare som behövs. 

Vid förhinder för ledamot inträder suppleant enligt av årsmötet fastställd turordning. Avgår ledamot före 
mandattidens utgång inträder suppleant i dennes ställe enligt samma ordning för tiden t.o.m. nästföljande 
årsmöte. 

Styrelsen får utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men kan efter beslut av 
styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Adjungerad ledamot får utses till befattning inom styrelsen.  

26 § Styrelsens åligganden 

När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens 
angelägenheter. 

 

Styrelsen skall - inom ramen för RF:s, vederbörande SF:s och dessa stadgar - svara för föreningens 
verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 

Det åligger styrelsen särskilt att 

• tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas, 

• verkställa av årsmötet fattade beslut, 

• planera, leda och fördela arbetet inom föreningen, 

• ansvara för och förvalta föreningens medel, 

• fortlöpande informera medlemmarna om föreningens angelägenheter i den utsträckning detta inte kan 
skada föreningens intressen, 

• tillställa revisorn räkenskaper m m enligt 24 §, och 

• förbereda årsmöte. 

Ordföranden är föreningens officiella representant. Ordföranden skall leda styrelsens förhandlingar och 
arbete samt övervaka att föreningens stadgar och övriga för föreningen bindande regler och beslut 
efterlevs. Har ordföranden förhinder skall vice ordföranden träda in i ordförandens ställe. Styrelsen skall 
besluta om fördelning av arbetsuppgifterna i övrigt. Har inte annat beslutats (exempelvis genom 
delegation till kansli) ankommer nedan angivna uppgifter på sekreteraren och kassören. 

Sekreteraren 

• förbereda styrelsens sammanträden och föreningens möten, 

• föra protokoll över styrelsens sammanträden, 

• se till att föreningens handlingar hålls ordnade och förvaras på ett  
 betryggande sätt samt ansvara för att föreningens historia dokumen- 
 teras, 

• se till att fattade beslut har verkställts, 



• om ordföranden inte bestämmer annat, underteckna utgående  
 handlingar, 

• årligen upprätta förslag till verksamhetsberättelse för föreningen. 

Kassören 

• föra medlemsförteckning och se till att medlemmarna betalar  
 beslutade avgifter till föreningen, 

• se till att föreningen söker bidrag från stat, kommun och idrotts- 
 organisationer m.fl,  

• svara för föreningens bokföring vilket innebär skyldighet att föra  
 bok över föreningens räkenskaper, 

• årligen upprätta balans- samt resultaträkningar, 

• utarbeta underlag för budget och budgetuppföljning, 

• se till att föreningens skatter, avgifter och skulder betalas i rätt tid, 

• i förekommande fall upprätta och avge allmän självdeklaration,  
 särskild uppgift, kontrolluppgifter, uppbördsdeklarationer och  
 övriga föreskrivna uppgifter inom skatte- och avgiftsområdet, 

• föra inventarieförteckning, i vilken också av föreningen förvärvade  
 priser införs,  

• se till att såväl föreningens medlemmar i föreningens verksamhet  
 som föreningens byggnader, idrottsmateriel, priser och övriga  
 tillhörigheter är försäkrade på ett betryggande sätt. 

27 § Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter har begärt det.   

Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då minst halva antalet ledamöter är 
närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. 
Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. Röstning får inte ske genom ombud.  

I brådskande fall får ordföranden besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig omröstning eller vid 
telefonsammanträde. Om särskilt protokoll inte upprättas skall sådant beslut anmälas vid det närmast 
därefter följande sammanträdet. 

Vid sammanträde skall protokoll föras. Protokoll skall justeras av mötesordföranden och av en särskilt 
utsedd protokolljusterare. Avvikande mening skall antecknas till protokollet. 

28 § Överlåtelse av beslutanderätten 

Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden till 
styrelsemedlem, sektion, kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. 

Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke skall fortlöpande underrätta 
styrelsen härom. 



SEKTIONER   

29 § Bildande och nedläggning av sektion 

Beslut om bildande eller nedläggning av sektion fattas av föreningens årsmöte eller extra årsmöte som 
sammankallats för prövning av sådan fråga. 

Föreningen har för sin idrottsliga verksamhet följande sektion (sektioner), nämligen 

Bilsport 

Karting 

Motorcykel/Snöskoter  

Radiostyrd Bilsport  

Samt sektion som beslutas av årsmötet. 

I händelse av att årsmötet inte valt sektionsledare eller ledamot i sektion enligt § 21 pkt 12 e), har 
styrelsen rätt att antingen fatta beslut om att försätta sektionen vilande, alternativt efter årsmötet godkänna 
val av en sektionsledare/ ledamot. 

30 § Sektion 

Ledningen för varje sektion består av en sektionsledare och fyra övriga ledamöter. Sektionen väljs årligen 
bland röstberättigade medlemmar av föreningens årsmöte. Sektionsledare väljs på ett (1) år. Halva antalet 
övriga ledamöter på två (2) år.  

Sektionen får utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men kan efter beslut av 
sektionen ges yttrande- och förslagsrätt. Han får utses till befattning inom sektionen  

Härutöver får föreningens styrelse utse en av sina ledamöter att ingå i sektionen. 

Föreningens styrelse har rätt att entlediga ledamot i sektion. 

31 § Instruktion för sektionen 

Föreningens styrelse skall, i särskild instruktion eller på annat lämpligt sätt, fastställa de befogenheter och 
skyldigheter som sektionen har. 

32 § Budget och verksamhetsplan för sektion 

Sektionen upprättar förslag till budget och verksamhetsplan för sektionen att gälla under nästföljande 
verksamhetsår. Budget och planen inges till styrelsen för godkännande på tid som denna bestämmer. 
Styrelsen gör de ändringar i budgeten och planen som bedöms vara nödvändiga med hänsyn till 
föreningens skyldigheter i olika hänseenden, föreningens ekonomiska ställning eller den väntade 
utvecklingen av den idrottsliga verksamheten. 



TVIST 

33 § Skiljeklausul 

Talan i tvist där parterna är enskild medlem, funktionär, förening, IdrottsAB, SDF, DF, SF eller RF får 
inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist skall, utom i fall då annan särskild ordning är föreskriven i 
RF:s eller SF:s stadgar, avgöras enligt lagen om skiljeförfarande. Dock skall följande gälla rörande 
kostnaderna för skiljeförfarandet. Vardera parten svarar för egna kostnader liksom för kostnaderna för den 
skiljeman man utsett. Ordförandens kostnader, inklusive kostnaderna för eventuell sekreterare, delas lika 
mellan parterna. 



Bilaga 

RF:s STADGAR (utdrag) 

1 kap Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund* 

* Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund är antagen i reviderad version av 2009 års RF-stämma, och är en del av 
idéprogrammet Idrotten vill. Hela Idrotten vill finns tillgänglig på www.rf.se 

Idrottens verksamhetsidé (2015) 
Vi bedriver idrott i föreningar för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet. 
Definitioner och konstateranden: 

Idrott är 
fysisk aktivitet som vi utför för att kunna ha roligt, må bra och prestera mera. 

Idrott består av 
träning och lek, tävling och uppvisning. 

Idrotten ger 
fysisk, psykisk, social och kulturell utveckling. 

Vi organiserar vår idrott 
i självständiga föreningar och förbund som tillsammans utgör en fri och frivillig folkrörelse förenad i 
Riksidrottsförbundet. 

Vi delar in vår idrott 
efter ålder och ambitionsnivå. Med barnidrott avser vi i allmänhet idrott till och med tolv års ålder. Med 
ungdomsidrott avser vi idrott för tonåringar och unga vuxna13-25 år. Med vuxenidrott avser vi idrott för 
dem som är över 25 år.  

I barnidrotten leker vi och ger barnen tillfälle att pröva på olika idrotter. Att ge barnen möjlighet till 
allsidig idrottsutveckling är normgivande för verksamheten. Tävling är en del av leken och ska alltid ske 
på barnens villkor. 

I ungdomsidrotten och vuxenidrotten skiljer vi på breddidrott och elitinriktad idrott. 

I den elitinriktade idrotten är prestationsförbättring och goda tävlingsresultat vägledande. I breddidrotten 
är hälsa, trivsel och välbefinnande normgivande, även om prestation och tävlingsresultat ofta tjänar som 
sporre. 

Vi är en samlad idrottsrörelse  
som verkar för samma vision och värdegrund, den genomsyrar alla förbund och föreningar, såväl bredd 
som elit. Vi värnar om den svenska idrottsrörelsens tradition där elit- och breddverksamhet sker i nära 
samverkan, som ger inspiration, utveckling och livskraft. Inom idrottsrörelsen respekterar alla förbund och 
föreningar, såväl elit som bredd, varandras roller och verksamhetsvillkor.  

Idrotten följer  
FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna, FN:s konvention om barnets rättigheter 
(barnkonventionen) och FN:s internationella konvention om rättigheter för personer med 
funktionsnedsättning. 

http://www.rf.se/


Idrottens vision  

Svensk idrott - världens bästa 
Svensk idrott vill vara bäst i världen för alla på alla nivåer. Vi vill ständigt utvecklas och förbättras både 
till form och innehåll. Det bygger på en självstyrande och samlad idrottsrörelse med starka förbund och 
föreningar samt en utbildningsverksamhet i världsklass. 

Idrottens värdegrund 

Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet så att vi ska 
kunna ha roligt, må bra och prestera mera.  

Demokrati och delaktighet 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får vara 
med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett 
bakgrund.  

Allas rätt att vara med 
Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla som vill, oavsett 
nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får 
vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet.  

Rent spel 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa överenskommelser och 
leva efter god etik och moral. Detta inkluderar bland annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixing, osund ekonomi 
och annat fusk samt mot mobbing, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 

Bra i idrott och bra idrott** 

Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt 
som socialt och kulturellt 

Fysisk utveckling 

Idrott är fysisk aktivitet. Kroppen är skapad för aktivitet. Därför är idrott bra och utvecklande för oss 
människor. Genom idrottsverksamheten tränar vi och utvecklar kroppen så att vi mår bra och kan prestera 
mera såväl på idrottsbanan som i vardagen. Detta gäller inte minst dem som har fysiska handikapp. 
Genom att vara kontinuerligt aktiva vidmakthåller vi vitala funktioner även när vi blir äldre. Idrotten har 
på så sätt stor för folkhälsan. 

Psykisk utveckling 

Idrott svarar mot djupt liggande mänskliga behov. I idrotten får vi utlopp för glädje och spontanitet, vi 
trivs och mår bra.  

Människan behöver utmaningar och mål att sträva efter.  Idrott är utmanande och spännande. I idrotten 
finns ett inbyggt tävlingsmoment som inspirerar oss att testa våra gränser, att uppnå bättre resultat och att 
prestera mer. Att nå ett uppsatt mål skänker tillfredsställelse oavsett nivå. Att kämpa tillsammans med 
andra för att nå detta mål ger erfarenheter som är värdefulla på livets alla områden. 

Idrott rätt bedriven är bra för barn. Forskningsresultat visar att idrottsaktiviteter medverkar till barns 
allsidiga utveckling. Därför bör alla barn ha möjlighet att idrotta varje dag - i skolan, i föreningen eller 
spontant i bostadsområdet. 



Social utveckling 

Idrott ger gemenskap. För många är kamratskapen i föreningen ett avgörande skäl att engagera sig. Många 
barn och ungdomar får i föreningen en trygg social gemenskap. De lär sig att respektera och umgås med 
andra människor, också över generationsgränser, kulturella och etniska gränser. Genom ledarna får de 
positiva vuxna förebilder. Samhörigheten i föreningen motverkar människors isolering. Idrott i förening 
ger därmed, rätt bedriven, ett mervärde som ska vara tillgängligt för alla som vill. 

Kulturell utveckling 

Elitidrotten har genom sin oregisserade dramatik och utövarnas skicklighet en stark attraktionskraft på 
människor i alla samhällsskikt och i alla åldrar. Som förebilder är utövarna av stort värde för barn och 
ungdomar.  

På de flesta orter i landet finns en eller flera idrottsföreningar. Genom sin verksamhet bidrar de till 
bygdens utveckling och skapar en värdefull identifikation med orten. 

Idrotten är en central och folkkär del av vårt svenska kulturarv. 

Det finns således mycket som är bra med idrotten... 

Men eftersom idrott betyder så mycket i så många människors liv är det också viktigt att den bedrivs på ett 
bra sätt. Idrottsrörelsen strävar därför efter att kontinuerligt utveckla och förbättra verksamheten och 
anpassa den efter de aktivas behov och önskemål.  

Demokrati 

Varje deltagare ska, inom de ramar som är tillgängliga, få möjlighet att utvecklas efter sina och den egna 
gruppens önskemål. Detta uppnås genom att alla medlemmar, oavsett ålder och kön, är delaktiga i de 
beslut som formar verksamheten. En viktig del av idrottsrörelsens demokratiska fostran är att varje 
människa kan påverka genom att ta ansvar för sig själv och sin grupp, såväl genom en demokratiskt 
uppbyggd mötesverksamhet som i den vardagliga träningen och tävlingen. 

Fostran 

Idrottens föreningsliv är en viktig uppfostringsmiljö för många barn och ungdomar. Vi ska med en 
genomtänkt verksamhet påverka attityder och värderingar på ett positivt sätt. Särskilt viktigt är det att 
verksamheten är utformad så att barn lär sig respektera varandra som kamrater och medtävlare. Att glädjas 
åt varandras framgångar och stötta varandra vid motgångar är viktiga delar i idrottsgemenskapen. Inom 
idrotten lär vi oss hur kroppen fungerar och tar ställning mot sådant som är skadligt och nedbrytande, t ex 
användandet av droger. 

Jämställdhet 

Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar. Och alla är lika viktiga för 
idrotten. Därför ska det inom idrottsrörelsen finnas jämställdhet mellan könen. Med det menar vi att det 
ska finnas lika möjligheter för alla, oavsett kön, att utöva idrott vilket kräver att kvinnlig och manlig idrott 
värderas och prioriteras på ett likvärdigt sätt. Vi delar på ansvaret för  utvecklingen genom att på alla 
nivåer inom idrottsrörelsen ta tillvara såväl kvinnors som mäns olika erfarenheter och värderingar som 
ledare. Vi fördelar och utformar också uppdragen så att både kvinnor och män kan medverka. 

Rent spel 

En känsla för ärlighet och rent spel ligger i idrottens natur. Det är meningslöst att tävla om inte alla följer 
gemensamt uppsatta regler. Därför arbetar vi för en konsekvent regelefterlevnad och uppmuntrar gott 
uppträdande såväl på som vid sidan av idrottsarenan. Därför tar svensk idrott också avstånd från och 
arbetar aktivt mot användandet av förbjudna preparat - doping - för att uppnå bättre resultat.  



Förebygga skador 

När idrott utövas uppkommer ibland skador av olika slag. Genom utbildning och rätt bedriven träning 
försöker vi förebygga skador. Vi strävar även efter att lära utövare och ledare handskas med lättare skador 
utan inblandning av sjukvården. 

Sund ekonomi 

Inom idrotten hanterar vi mycket pengar. Detta är särskilt aktuellt i elitsammanhang och inom vissa 
massmedialt exponerade idrotter. All hantering ska ske efter sunda principer med hänsyn tagen till vår 
folkrörelses etiska krav. 

Respekt för andra 

Idrotten är till hela sin idé internationell. Idrottsligt utbyte mellan olika nationer och etniska grupper på 
alla nivåer breddar våra kontaktytor. Den ökar vår förståelse för andra kulturer, och stärker samverkan 
mellan människor över nationsgränserna. Genom att idrotten är gränslös kan den via föreningarna bidra 
till att integrera nykomlingar i det svenska samhället. Människor av olika nationalitet, ras och religion kan 
med idrottsgemenskapen som utgångspunkt lära känna varandra, respektera och förstå varandras olika 
värderingar, vilket motverkar främlingsfientlighet och rasism. 

Ideellt engagemang 

I idrottsrörelsen är medlemmarna med av egen fri vilja. De utformar och leder själva verksamheten. Att 
vara delaktig och ta gemensamt ansvar ger verksamheten ett mervärde. Hundratusentals ledare satsar 
oavlönat tid och kraft på att leda och fostra barn och ungdomar. De medverkar härigenom till en positiv 
utveckling i samhället. Det ideella engagemanget utgör i sig en kraft att värna om. Det är idrottens 
kännemärke. De ideella ledarna ska kontinuerligt erkännas, uppmuntras och ges möjlighet till utveckling. 

Miljömedvetenhet 

Alla är vi beroende av och vill ha en ren och frisk miljö att överlämna till våra barn.  Medvetenhet om 
miljöns krav och människans påverkan är en viktig del av barns och ungdomars fostran. Idrottsrörelsen tar 
sitt ansvar genom att så långt det är möjligt anpassa sin verksamhet så att den inte påverkar miljön 
negativt. Många idrotter använder dessutom naturen som sin ”idrottsplats”. Här har vi mot bakgrund av bl 

a allemansrätten ett särskilt ansvar förenat med såväl rättigheter som skyldigheter. 

 

**(Lydelsen ”Bra i idrott och bra idrott” är antagen av Riksidrottsmötet i november 1995) 
 

 

 

 




